осваивающими образовательные программы дошкольного образования в организациях, 
осуществляющих образовательную деятельность на территории Лев-Тол стовского 
муниципального района (далее -  родительская плата), в следующих размерах:

1.1. В группах полного дня (10,5 — 12 часов) — в сумме 1601 (одна тысяча
шестьсот один) рубль 00 копеек в месяц.

1.2. В группах кратковременного пребывания (5 часов), созданных на базе 
образовательных организаций — в сумме 763 (семьсот шестьдесят три) рубля 00 копеек

0г

в месяц.
2. Родительская плата не взимается на содержание детей (присмотр и уход за 

детьми), посещающих муниципальные общеобразовательные учреждения, 
реализующие основную общеобразовательную программу дошкольного образования.